Typaup no mamkam «PoxaecTBeHcKre 3Be31bD> cpeau I0Homel 1 AeBymek 10 17 jger (2005 r.p. u Mmoso:xe).
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[Tpockypun Tumodeit
Bacunbes Jlanunn
Eroposa Tatbsina
[Tanbirun Apocnas
CmupnoBa Kapuna
Kyuepenko AHTOH
KaBanepoB Anekcanap
NBanoBa DBenuHa
Cwmupaos lBan
Mumms /lanuna
CazonoB Muxauin
Hpsauenko Bapsapa

['1aBHBIN Cyabs, CHOPTUBHBIN Cy/1bsl IEPBOU KaTETOPUHU

I'maBHBIN ceKpeTapb, CIOPTUBHBIN Cy/bs IIEPBOU KaTETOPUHU

11/2
6/1
12/2
7/2
8/2
2/1
4/0
5/0
10/2
9/0
1/0
3/0

4/2
12/2
6/2
1/0
9/1
3/0
11/1
10/2
5/1
8/0
7/1
2/0

3 4
32 2/1
9/2 1/1
1/0 42
52 3/0
4/0 772
11/1  12/1
82  5/0
7/0  9/1
2/0  8&/1
122 1172
6/1  10/0
10/0  6/1

5
5/2
3/1
2/1
10/1
1/0
8/2
9/2
6/0
7/0
4/1
12/2
11/0

CIIOP mo mraxmaraM M IIanikam
r. Cankt-IlerepOypr, yi. bonbmas Kontomennas 1.25

Mecto
6 7 Gm - Pt Sk S-1 oHomM AeBymIKH

10/2 972 7 - 13 49 45 1
7/2 4/2 7 - 11 50 49 2
52 8/0 7 - 9 53 52 1
6/2 2/0 7T -7 59 54 3
3/0 1172 7 - 7 53 49 2
4/0  10/2 7 - 7 44 43
2/0 1272 7 - 7 43 42 5
12/2  3/2 7 - 7 42 41 3
112 1/0 7 - 6 54 50 6
1/0 6/0 7 - 5 45 44 7
9/0 5/0 7 - 4 46 45 8
8/0 7/0 7 -1 50 46 4
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