## Турнир по шашкам «Рождественские звезды» среди юношей и девушек до 17 лет (2005 г.р. и моложе).

26.12.2021

СШОР по шахматам и шашкам г. Санкт-Петербург, ул. Большая Конюшенная д.25

Место															M	есто
обще	е Фамилия, имя	Cat	1	2	3	4	5	6	7	Gm	-	Pt	Sk	S-I	юноши	і девушки
1	Проскурин Тимофей	к-06	11/2	4/2	3/2	2/1	5/2	10/2	9/2	7	-	13	49	45	1	
2	Васильев Даниил	к-07	6/1	12/2	9/2	1/1	3/1	7/2	4/2	7	-	11	50	49	2	
3	Егорова Татьяна	к-09	12/2	6/2	1/0	4/2	2/1	5/2	8/0	7	-	9	53	52		1
4	Шаныгин Ярослав	1-07	7/2	1/0	5/2	3/0	10/1	6/2	2/0	7	-	7	59	54	3	
5	Смирнова Карина	к-07	8/2	9/1	4/0	7/2	1/0	3/0	11/2	7	-	7	53	49		2
6	Кучеренко Антон	к-07	2/1	3/0	11/1	12/1	8/2	4/0	10/2	7	-	7	44	43	4	
7	Кавалеров Александр	к-08	4/0	11/1	8/2	5/0	9/2	2/0	12/2	7	-	7	43	42	5	
8	Иванова Эвелина	к-10	5/0	10/2	7/0	9/1	6/0	12/2	3/2	7	-	7	42	41		3
9	Смирнов Иван	1-07	10/2	5/1	2/0	8/1	7/0	11/2	1/0	7	-	6	54	50	6	
10	Мишин Данила	к-10	9/0	8/0	12/2	11/2	4/1	1/0	6/0	7	-	5	45	44	7	
11	Сазонов Михаил	2-07	1/0	7/1	6/1	10/0	12/2	9/0	5/0	7	-	4	46	45	8	
12	Дьяченко Варвара	к-10	3/0	2/0	10/0	6/1	11/0	8/0	7/0	7	-	1	50	46		4

Главный судья, спортивный судья первой категории	Мельников Д.С.						
Главный секретарь, спортивный судья первой категории	Филипенко А.Н.						